Seguem os orçamentos enviados:

Orçamento -
Serviço 

DESINFECÇÃO DE AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS E 
EQUIPAMENTOS

Fornecedor WRV – Dedetização  - ANTÔNIO WILSON BATISTA TEIXEIRA - ME
Descrição Serviço de sanitização e desinfecção de ambientes

Valores Estimados R$ 41.600,00 (quarenta e um mil e seiscentos reais)
Observações

Orçamento -
Serviço 

DESINFECÇÃO  DE  AMBIENTES  INTERNOS  E  EXTERNOS  E
EQUIPAMENTOS – Contrato  nº  58/20 -  INSTITUTO NACIONAL DO
SEGURO - SOCIAL 

Fornecedor SÉTIMA SERVIÇOS DE LIMPEZA EIRELI 
Descrição Serviço de sanitização e desinfecção de ambientes 

Valores Estimados R$ 5.701.092,91 (cinco milhões, setecentos e um mil e noventa e dois e
noventa e um centavos)

Observações

Orçamento -
Serviço 

DESINFECÇÃO  DE  AMBIENTES  INTERNOS  E  EXTERNOS  E
EQUIPAMENTOS – Contrato nº 60/20 – TRE/CE

Fornecedor SALUTEM  SERVIÇOS  DE  AGRONOMIA,  ENGENHARIA  E
SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA  

Descrição Serviço de sanitização e desinfecção de ambientes 
Valores Estimados R$ R$ 33.249,84 (trinta e três mil, duzentos e quarenta e nove reais e

oitenta e quatro centavos) 
Observações

1.7. Outros Produtos/ Serviços Disponíveis

Não se aplica.

1.8. Alternativas de Software Livre ou Público incluindo Portal do Software Público 
Brasileiro(alínea c, inciso I, art. 13, Portaria nº 539/2019):